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Wyjasnienia i zmiana
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowego
samochodu osobowego, przystosowanego do przewozu o0so6b
niepetnosprawnych.

Dziatajac na podstawie 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiajgcy Miejski
Osrodek Sportu i Rekreacji w Nowej Soli przekazuje tres¢ pytan, wyjasnienia oraz
zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw.

Pytanienr 1
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych,

prosimy o wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w postepowaniu:
Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego, przystosowanego do przewozu
osob niepetnosprawnych, zwracam sie z pro$ba o ujednolicenie opisu przedmiotu
zamdwienia zawartego w SIWZ i zatgczniku nr 3 do SIWZ.
W zatgczniku nr 3 do SIWZ znajduje sie nastepujacy zapis:

wielkos¢ emisji dwutlenku g/km
wegla CO2 zmierzona wg
procedury WLTP ustalonej dla Nalezy podaé
celéw badan homologacyjnych wielkos¢ emisji
w cyklu mieszanym/faczonym zgodnie z
wielkoscig podang w
Swiadectwie

homologacji pojazdu

Natomiast w opisie przedmiotu zamdwienia zawartym w SIWZ ten sam punkt brzmi

nastepujgco:
wielko$¢ emisji dwutlenku nie wieksza niz 270
wegla CO2 zmierzona wg g/km dla pojazdu

procedury WLTP ustalonej dla |bazowego
celéw badan homologacyjnych
w cyklu mieszanym/tgczonym

Odpowiedz
Nalezy podac¢ wielkos¢ emisji zgodnie z wielkoscig podang w $wiadectwie homologacji
pojazdu bazowego.
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Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu samochodd bez odtwarzacza CD

jest to rozwigzanie juz bardzo przestarzate i wiekszo$¢ producentdw odchodzi
od stosowania napedéw CD? Przy niezmiennych pozostatych parametrach zamdwienia.
Odpowiedz

Zamawiajgcy uwzglednia uwage wykonawcy i rezygnuje z wymogu posiadania
odtwarzacza CD.

ZMIANA SIWZ (zmiany zaznaczono pogrubieniem)

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami, w pkt. 5.1 SIWZ w poz. 14 tabeli
~Wyposazenie” zapis o tresci: ,- system radio-odtwarzacz CD USB” otrzymuje
brzmienie: ,-system radio-odtwarzacz”.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd z ,Poduszki powietrzne i napinacze pasow dla
kierowcy i pasazera; mozliwos¢ deaktywacji poduszki pasazera™

Odpowiedz

Wymagania okreslone w tabeli zawarte w pkt 5.1 SIWZ s3 wymaganiami minimalnymi
co oznacza, ze oferowanie pojazdu posiadajgcego dodatkowe wyposazenie
nie wymaga zgody zamawiajacego. W przypadku poduszek powietrznych zamawiajacy
wymaga posiadania przez oferowany pojazd co najmniej poduszki powietrznej
kierowcy. Tym samym oferowanie pojazdu posiadajgcego inne poduszki powietrzne
np. dla pasazera jest dopuszczalne i nie wymaga zgody zamawiajgcego.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci naprawy dtuzsze niz 14 dni? W przypadku bardzo rzadkich

i skomplikowanych napraw czas moze wydtuzy¢ sie nawet do 30 dni.

Odpowiedz

Tak. Zgodnie z par. 7 ust. 4 istotnych dla stron postanowien jezeli usuniecie wady
nie bedzie mozliwe w terminie 14 dni z przyczyn nielezacych po stronie wykonawcy,
usuniecie wady nastgpi w terminie uzgodnionym przez strony - jezeli strony
nie uzgodnig terminu usuniecia wady zamawiajacy jednostronnie wyznacza termin,
w ktérym wykonawca zobowigzany jest usung¢ wade.

Pytanie nr 5

W dokumentach padajg dwie daty wykonania zamdwienia, prosba o wyjasnienie ktdra
jest prawidtowa (14 czy 21 grudnia)?

Odpowiedz

Termin wykonania zamoéwienia to 21 grudnia 2020 r. W formularzu oferty omytkowo
podano date 14 grudnia 2020 r.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wymaga odbioru z siedziby wykonawcy czy zamawiajgcego?
Odpowiedz

Odbiér pojazd nastapi w siedzibie wykonawcy chyba, ze wykonawca samodzielnie
podejmie decyzje o dostarczeniu pojazdu na wiasny koszt do siedziby zamawiajacego.
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Pytanienr 7

Czy Zamawiajgcy wymaga kompletu (4x) opon zimowych, kompletu (4x) opon letnich
i kompletu (4x) felg stalowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby pojazd posiadat opony wielosezonowe. W przypadku braku
takich opon pojazd winien posiada¢ opony letnie oraz dodatkowy komplet (4 szt.)
opon zimowych na felgach.

UWAGA:

Poprawiony formularz oferty zawierajgcy wprowadzone zmiany stanowi
zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Zamawiajacy zwraca uwage na obowigzek sporzgdzenia oferty na zaktualizowanym
formularzu oferty.

Powyzsze wyijasnienia i zmiany tresci SIWZ stanowiag integralng czes¢
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl

YRE O,R
(po4 opyie-
Zegorz Rogula
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